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
80-47, 8-903-869-29-82

…ДОМ в с. Запольские Ха-
леевичи. Дом теплый, окна 
ПВХ, вода во дворе, амбар, 
сарай, туалет, новый забор, 
площадь 30 сот. Заходи и 
живи. Можно за мат. кап. 
Есть школа, сад, два магази-
на, почта, медпункт, ферма, 
клуб. 8-900-699-29-57

…ДОМ в с. Остроглядово. 
8-900-361-74-62.  (1)

…деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, 
подвал), участок 23 сотки. 
8-952-965-95-54.  (1)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, 
вода рядом. С документами. 
8-962-132-84-95.  (1)

...ДОМ с документами в с. 
Понуровка. 8-920-833-97-66.  
(1)

…деревянный ДОМ в с. За-
польские Халеевичи. Через 
дорогу школа, детсад. Рядом 
газ, вода., все надворные по-
стройки, сад, 50 соток земли. 
8-980-312-69-06.  (1)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Совхозной. 75 м.кв. Цена 
1350 000 р., торг. 8-929-021-
35-39.  (1)

…ДОМ с удобствами. 8-980-
312-89-97

…деревянный ДОМ по ул. 
Погарская, 3. С газом и во-
дой, участок 20 соток. 8-906-
504-99-79

…ЗДАНИЕ пл. 113 м.кв. по 

ПРОДАЕТСЯ

8-980-334-01-00
8-953-297-48-88

круглосуточно
эвакуатор
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

8-953-299-05-48

на автомойку
требуются

рабочие
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Стоматологический кабинет

«Калинка»
Пл. Красная, 14

Детский прием, лечение 
кариеса и его осложнений, 

отбеливание зубов,
протезирование,

исправление прикуса. 8-905-100-94-96
2-28-37

Лиц. ЛО-32-01-000210 от 18.06.09 выдано Департаментом здравоохранения Брянской обл.

8-980-301-000-9

Лечение, восстановление 
и отбеливание зубов.

Прокол мочки уха
и крыла носа

ул. Малеча, д. 21 • С 9:00 до 18:00
Автоэлектрик • Компьютерная диагностика 

инжекторов • Аргон • Раскатка штампованных 
дисков • Промывка инжектора •

• Ремонт ходовой части •
• Замена масла • Шиномонтаж •
Постоянным клиентам скидки.

Тел. 8-952-963-80-47

НОВАЯ ЖИЗНЬ МЕБЕЛИваше
й

- ремонт и перетяжка мебели
любой сложности

- изменение дизайна
- большой выбор тканей
- реставрация VIP - мебели

8-903-877-29-52   8-920-715-58-54

ул. Первомайской, 4. Центр 
города (площадь), централь-
ная канализация, водопро-
вод, отопление, гараж 48 
м.кв., земельный участок 902 
м.кв. 8-961-106-31-09.  (8)

…МАГАЗИН. Дешево. 
8-920-857-91-01.  (1)

…срочно УЧАСТОК 12 со-
ток по ул. Весенняя, 27 (в 
р-не совхоза). 8-960-554-62-
25.  (2)

…УЧАСТОК. 8-961-002-08-
79.  (3)

…прекрасный УЧАСТОК 
(21 сотка) как для прожи-
вания так и для ведения 
личного или фермерского 
хозяйства по адресу: ул. Ком-
сомольская, 17. На границе 
участка речка, имеется от-
личный погреб и дом 50-х го-
дов постройки (38 м.кв., под 
реконструкцию или снос). 
На дом есть свидетельство 
на собственность! Газ, центр. 
вода в 10 метрах от калитки 
(возможно подключение). 
Электроэнергия есть, можно 
увеличить мощность. 8-911-
949-47-84 (Борис).  (1)

…два УЧАСТКА в д. Камень 
- 10 и 15 соток. Цены умерен-
ные. 8-962-136-85-59

…УЧАСТОК 12 соток возле 
березовской трассы. Цена 50 
000 р. 8-930-729-15-22.  (1)

…УЧАСТОК под строитель-
ство по ул. Меловая, 4. Пло-
щадь 14,6 соток. 8-905-104-
36-78.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Ряби-
новая (в черте города). Цена 
договорная. 8-906-696-19-90.  
(6)

…УЧАСТОК 13 соток. Цена 
250 000 р. 8-900-370-83-68.  (1)

…дрова березовые, пилома-
териал. 8-960-554-09-46.  (4)

…дрова, горбыль. 8-980-317-
93-28.  (1)

…дрова. 8-920-846-73-45.  (4)

…дрова. 8-930-732-45-13.  (1)

…б/у морозильный ларь и 
холодильная витрина. 8-910-
296-25-82.  (2)

…межкомнатные двери 
(очень мало б/у). Р-р 2х80 – 
4 шт., 2х60 – 2 шт. 8-920-608-
69-15.  (2)

…облицовочный одинар-
ный кирпич, полуторный. 
Красный, желтый. Цена 
ниже заводской. 8-910-332-
64-42.  (2)
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
щаться по адресу: г. Старо-
дуб, ул. Краснооктябрьская, 
д. 92а. 2-25-96

Требуется водитель на Ка-
маз-6520. 8-980-303-12-50.  
(2)

ООО «Фермерское хозяй-
ство Пуцко» срочно тре-
буется на работу агрономы 
для работы в Почепском, 
Унечском, Стародубском и 
Новозыбковском районах. 
Предоставляется служебный 
транспорт, общежитие, слу-
жебное жилье для семейных. 
З/п высокая, стаж работы 
приветствуется. 8-920-600-
77-41, 8-920-602-22-67.  (4)

На оптовый склад требуют-
ся водители и грузчики. Об-
ращаться по тел. 8-905-102-
76-83

В ТЦ «Наш» (2 эт.) требуется 
швея. 8-905-104-22-25.  (2)

Требуется водитель (по со-
вместительству грузчик) в 
магазин «Мебель». 8-961-
102-24-54 (звонить до 19:00).  
(3)

Требуется администратор. 
Приветствуется коммуни-

кабельность, позитивность 
и приятный внешний вид. 
8-920-848-68-33.  (3)

«Брянский бройлер» на-
бирает сотрудников в цеха. 
Оформление по ТК. 8-920-
841-71-14 (Ольга).  (1)

На пилораму требуется пи-
лорамщик и водитель «Ура-
ла» (для погрузки леса). 
8-980-317-93-28.  (1)

АО «Тандер» (сеть магази-
нов «Магнит») требуется 
директор. Обязанности: ор-
ганизация эффективной ра-
боты магазина. Требования: 
управленческий опыт, зна-
ние ПК. Условия: оформле-
ние по ТКРФ, обучение, 5/2. 
8-980-335-18-01

В такси «Хорошее» требуют-
ся диспетчеры. З/п высокая 
8-953-277-93-79.  (1)

В салон красоты «Шарм» на 
постоянную работу требуется 
мастер маникюра и педикю-
ра. 2-42-24, 8-962-140-48-88

Требуются рабочие на по-
стоянную работу. Предо-
ставляется весь соцпакет 
(оплачиваемый отпуск, 
больничный, работа по тру-
довой). 8-906-500-54-06 
(Александр).  (2)

В КФК «Богомаз» требуют-
ся агрономы, зоотехники, 
трактористы. З/п по резуль-
татам собеседования. 8-920-
867-74-26.  (6)

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.  (м)

В связи с открытием авто-
сервиса требуются: автосле-
сари, автослесари по шино-
монтажу и сход-развалу 3D, 
автоэлектрики. Опыт работы 
приветствуется. 8-905-177-
00-47.  (м)

ОБМЕН

Деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, 
подвал), участок 23 сотки. 
Обменяю на 1-ком. квартиру 
с вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.  (1)

УСЛУГИ

Услуги няни на дому. 8-962-
139-78-31

Срочное изготовление печа-
тей и штампов, изготовление 
и продажа журналов, блан-
ков учета, табличек и выве-
сок. 8-910-298-77-57

Подготовка к школе детей в 
возрасте от 5 лет. Занятия на 
развитие логического мыш-
ления, внимания, памяти, а 
также навыков чтения, пись-
ма и счета. 8-961-002-93-16

Изготовлю улей из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  
(м)

СДАЕТСЯ

…жилье со всеми удобства-
ми, мебелью и бытовой тех-
никой. 8-962-139-74-35

…комната в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18/35. 
Цена 6 000 р. 8-961-003-10-
94.  (2)

…комната в общежитии. 
Центр города, без удобств. 
8-920-839-14-28.  (2)

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 
С мебелью, без техники, на 
длительный срок. 8-953-281-
73-81.  (3)

…квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.  (1)

…1-ком. квартира на дли-
тельный срок. Центр города. 
8-961-102-14-83.  (4)

…1-ком. квартира в р-не 
больницы. Частично с мебе-
лью. 8-915-537-02-95.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 8-950-
691-75-07.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. На длительный 
срок, есть диван. Оплата 8 
000 р. + свет, предоплата. 
8-977-441-93-24, 8-900-693-
35-97.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА (г. 
Тверь). 8-950-696-82-32.  (2)

…2-ком. квартира в районе 
м. «Грибок». 8-952-961-16-06

…3-ком. квартира в районе 
парка. С мебелью. 8-952-965-
95-54

…3-ком. квартира. 8-915-
534-28-01

…помещения для торговой 
деятельности в с. Воронок. 
42 м.кв. и 11 м.кв., магазин 
в г. Стародубе. 27 м.кв. (воз-
можна продажа). 8-920-861-
00-02.  (2)

…в аренду часть цокольного 
этажа магазина «Универмаг». 
250 р./м.кв. 8-905-101-40-81.  

(м)

СНИМУ

…на длительный срок дом 
или квартиру в с. Пятовск. 
Срочно, дорого. 8-953-272-
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